
EDITAL DE CHAMAMENTO DE PESSOAL Nº. 047/2023 

 

 Vilmar Schmoller, Prefeito Municipal de Itapejara D’Oeste, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município (nova edição) em seu Art. 64 incisos IX, X, XXV e XXVI, resolve: 

 

1 CONVOCAR: 

 

1.1 – Para tomar posse no respectivo Cargo os (as) candidatos (as) aprovados (as) no 

Concurso Publico Municipal, face ao Edital nº 001/2021. 

 

1.2  - Os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as), devem se apresentar no 

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, a partir da data da 

publicação deste Edital, para assumir o respectivo Cargo, sob pena de convocação 

dos (as) candidatos (as) respectivamente classificados (as). 

 

GRUPO OCUPACIONAL MAGISTERIO E PROFISSIONAL 

CARGO: Professor 20 horas 

INSC. NOME NF CLASSIF. 

137313 SIMONE CECAGNO 55,00 34º 

131714 JUVILDE MARIA DELLALIBERA 55,00 35º 

137473 SANDRA JOENCK 54,50 36º 

 

GRUPO OCUPACIONAL MAGISTERIO E PROFISSIONAL 

CARGO: Professor 40 horas 

INSC. NOME NF CLASSIF. 

137775 JENIFER FERNANDA DE ANDRADE 77,00 8º 

137836 ANA PAULA PERES SAMPIETRO 76,00 9º 

137537 FRANCIELY DUMS DE LIMA DOS SANTOS 75,50 10º 

136114 ANA CRISTINA DEMICHEI DE MOURA 75,50 11º 

137942 FABIANA DAIBS GARCIA 74,00 12º 

137420 SILVIA DE ROSS 74,00 13º 

134252 FERNANDA KANOFFRE LOUZADA 73,50 14º 

137899 ANTONIO LUCIVAN COLPANI JUNIOR 73,00 15º 

 

Itapejara D’Oeste, 17 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

Vilmar Schmoller, 

Prefeito Municipal. 


